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PREVEX AB övertar Procurators Bygg & 
industrienheter i Göteborg och Malmö 
 
PREVEX AB som alldeles nyligen blev delägare i BIG-gruppen tar ytterligare 
marknadsandelar och stärker sin position som samarbetspartner till byggindustrin 
inom järnhandel i södra Sverige. 
 
PREVEX AB som ägs av Conny Holmberg, Bo Pousette och Magnus Karlsson driver två 
enheter i Göteborg ( Backa samt Sisjön) och en enhet i Malmö ( Elisedal), tar nu över 
Procurators bygg & industrienhet då Procurator väljer att gå tillbaka till sin kärnverksamhet 
som grossist inom skydd & papper. 
 
Genom affären med Procurator omsätter PREVEX ca 220 MSEK och har ca 60 anställda.  
 
” I Malmö väljer vi att tills vidare ligga kvar i Procurators lokaler på Singelgatan 1 då vi 
under hösten och vintern bygger om våra lokaler på Sadelgatan 8 i Elisedals industriområde. 
I Göteborg flyttar vi ganska omgående över personal och varor från Procurators enhet i 
Partille till vårt centrallager i Sisjön”, säger VD Conny Holmberg. 
Procurators enheter med bl a låsverkstad och stort produktkunnande i framför allt grund och 
form kompletterar vår verksamhet och ger oss en stark lokal plattform med goda 
marknadspositioner i södra Sverige.  Detta tillsammans med BIG-avtalet skapar en bra grund 
för vår fortsatta expansion”, tillägger Conny Holmberg 
 
”För BIG-gruppen innebär det att våra volymer ökar och att marknadspositionerna 
ytterligare stärks i storstadsregionerna. Vi är mycket glada att ett BIG företag på detta sätt så 
starkt bidrar till denna strukturförändring”, säger Ulf Johansson vd i Bygg- och 
Industrigross Sverige AB. 
 
Det formella övertagandet beräknas ske den 1 oktober 2008. 
  
Mer information om bolaget hittar du på www.prevex.se  
 
För frågor kontakta: 
BIG Gruppen Sverige AB  Ulf Johansson   0705-149490 
PREVEX AB    Magnus Karlsson  0709-634093 
     Conny Holmberg  0709-634091 
 

http://www.prevex.se
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Fakta om BIG gruppen 
BIG-gruppen (Bygg & Industrigross Norden AB) är en frivillig fackkedja där branschens 
bästa företag samlats till ett konstruktivt samarbete med målet att vara den ledande fristående 
fackkedjan inom marknadssegmentet bygg- och industriförnödenheter, verktyg och maskiner.  
 
I BIG-gruppen Norden ingår för närvarande 21 företag med 46 lager och försäljningsenheter 
med en total omsättning på c:a 2.250 MSEK  
 
BIG-företagen är privatägda med en stark entreprenör i ledningen och utgör som regel det 
ledande företaget på sin lokala marknad. Det lokalt lagerlagda sortimentet uppgår vanligtvis 
till 25.000 - 35.000 artiklar men med hög flexibilitet finns tillgång till ett mångdubbelt större 
anskaffningssortiment som vi kan lägga i lager om så krävs för att möta kundens totala behov. 
 
Mer information finns på www.big-gruppen.com 
 

http://www.big-gruppen.com

